

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego do wysokości 15.000.000,00 PLN z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów Gminy Tomaszów Mazowiecki**”

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.21.2018**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie informacji o posiadanych przez Zamawiającego kredytach i pożyczkach i innych zobowiązaniach o charakterze kredytowym (leasing, faktoring, wykup wierzytelności) oraz udzielonych przez Zamawiającego poręczeniach i pożyczkach ze wskazaniem: kwoty, zadłużenia, okresu obowiązywania transakcji, kredytodawcy/pożyczkodawcy, podmiotu na rzecz, którego udzielono poręczenia, zabezpieczeń (uwzględniając także podpisane Umowy Wsparcia), informacji czy podmioty, którym udzielono poręczenia obsługują swoje zobowiązania terminowo.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W załączeniu informacja o wszystkich posiadanych zobowiązaniach kredytowych Gminy Tomaszów Mazowiecki

Pytanie nr 2:

Wykaz podmiotów powiązanych kapitałowo lub organizacyjnie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

1. Gminny Zakład Komunalny
2. Gminna Biblioteka Publiczna w Smardzewicach

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie notarialnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 §1 pkt. 5 kpc do kwoty stanowiącej 150% wartości kredytu?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **nie wyrazi** zgodę na złożenie notarialnego oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 §1 pkt. 5 kpc

Pytanie nr 4:

Czy Skarbnik Powiatu złoży kontrasygnatę na wekslu i deklaracji wekslowej?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zgodnie z zapisami SIWZ - Rozdziału III. Opis przedmiotu zamówienia, Skarbnik Gminy dokona kontrasygnaty na wekslu in blanco i deklaracji wekslowej.

Pytanie nr 5:

Czy w okresie ostatnich trzech lat zachodziła konieczność zwrotu dotacji unijnej.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

W okresie ostatnich trzech lat nie zachodziła konieczność zwrotu dotacji unijnej.

Pytanie nr 6:

Udostępnienie sprawozdań finansowych: RB-NDS, Rb-Z i Rb-N za 1q2018.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Sprawozdania finansowe RB-NDS, Rb-Z i Rb-N za pierwszy kwartał 2018 przedkłada się w załączeniu.

WOJTY GMINY

Franciszek Szmagiel

a/a

SKARBNIK GMINY

Aneta Maciązek